
Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6)

 

Projekt: „Dostavba multifunkčního společenského centra obce Křižany“ 

4. Etapová monitorovací zpráva 

Povinná příloha elektronické průběžné/etapové/závěrečné 
monitorovací zprávy o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

V průběhu monitorovaného období pokračovaly stavební práce podle harmonogramu: 

Dokončena fasáda na objektu, zakrytí tepelného čerpadla, instalace parapetů a drobné nátěry. 

Byly dokončeny venkovní terénní práce v areálu – stavba plotu včetně brány, vytyčení a instalace 
sezení, zámková dlažba, instalace venkovního mola a elektrická přípojka včetně rozvodné skříně. 

Byly provedeny veškeré revize a zkoušky zařízení nutné k doložení ke kolaudačnímu řízení. 

Byl vypracován seznam nedodělků a oprav, který dodavatel stavebních prací úspěšně odstranil. 

Došlo k předání stavby investorovi a ke kolaudačnímu řízení. 

Na budově byla instalována pamětní deska informující o financování projektu z prostředků EU. 

 

 

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace 

ANO NE 

Popis změn 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6)

 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace 

Od 1.8.2010 Do 31.7.2011 

Popis a cíl klíčových aktivit 

V následujícím období tzv. provozní fáze projektu bude žadatel dodržovat pravidla udržitelnosti 
projektu a zajišťovat veškeré aktivity vytvořené realizací tohoto projektu.  

 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 

Nerelevantní 

 

 

 

 

 

 

 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6)

 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny č. 6 

Popis změny 

Změna č. 6:  

1. Změna Harmonogramu projektu  

2. Změna Finančního plánu projektu 

 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP 

ANO NE 
Datum 
nahlášení 

22.6.2010 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Schváleno. 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6)

 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu 

Úřad Regionální rady 

Územní odbor realizace programu - Liberec 

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6)

 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Během sledovaného období realizace projektu nedošlo k vytvoření příjmů projektu. 

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

Dodávka pamětní desky 

Šťasta MOC 

Reklamní činnost 

IČ: 12779300 

9.350,-Kč 

   

   

   

   

   

   

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 7 (celkem 6)

 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

 

 

V Křižanech 2.8.2010 

 

 

Václav Honsejk 

Starosta 

Obec Křižany 


